
 

Zarządzenie Nr 128/2024 

Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Brzesko 

z dnia 29.07.2024r. 

 

w sprawie:    zarządzenia wyborów Sołtysów, członków Rady Sołeckiej i  Przewodniczącego 

Rady Sołeckiej  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2024r. poz. 609 z późn.zm.) oraz  § 16 załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/296/22 

Rady Miejskiej Nowe Brzesko z dnia 29 listopada 2022r. w sprawie nadania statutów 

sołectwom Gminy Nowe Brzesko, § 16 załącznika Nr 1 do Uchwały Nr LVI/388/2024 Rady 

Miejskiej Nowe Brzesko z dnia 31 stycznia 2024r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 

Rudno Dolne § 16 załącznika Nr 1 do Uchwały Nr LVI/389/2024 Rady Miejskiej Nowe 

Brzesko z dnia 31 stycznia 2024r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Rudno Dolne- 

Józefów § 16 załącznika Nr 1 do Uchwały Nr LVI/386/2024 Rady Miejskiej Nowe Brzesko z 

dnia 31 stycznia 2024r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Hebdów Kolonia  § 16 

załącznika Nr 1 do Uchwały Nr LVI/387/2024 Rady Miejskiej Nowe Brzesko z dnia 31 

stycznia 2024r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Hebdów Stary zarządzam co 

następuje: 

  

§1. 

1. Ustalam terminarz oraz miejsca zebrań wiejskich  w celu  przeprowadzenia wyborów 

Sołtysów, członków Rad Sołeckich i  Przewodniczących Rad Sołeckich zgodnie z 

harmonogramem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

2. Na przewodniczących zebrań wyznaczam pracowników Urzędu Gminy i Miasta Nowe 

Brzesko 

 

§2. 

Ustalam następujący porządek zebrań: 

1. Otwarcie zebrania. 

2. Sprawozdanie z działalności Sołtysa i Rady Sołeckiej. 

3. Powołanie Komisji Skrutacyjnej. 

4. Wybory Sołtysa: 

1) Przedstawienie trybu przeprowadzenia wyborów, 

2) Zgłoszenie kandydatów, 

3) Przeprowadzenie głosowania, 

4) Ustalenie wyników głosowania. 

5. Ustalenie liczby członków Rady Sołeckiej. 



6. Wybory Członków Rady Sołeckiej w tym Przewodniczącego Rady Sołeckiej  

1) Przedstawienie trybu przeprowadzenia wyborów, 

2) Zgłoszenie kandydatów, 

3) Przeprowadzenie głosowania, 

4) Ustalenie wyników głosowania. 

7.  Wolne wnioski.  

§3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Komunalnego.  

 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Zarządzenia Nr 128/2024 

Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Brzesko 

z dnia 29.07 2024r. 

Lp Sołectwo Data Godzina Przewodniczący zebrania 

1.  Grębocin  

Świetlica wiejska 

24.09.2024 18:00 Pracownik Urzędu Gminy i 

Miasta Nowe Brzesko 

2.  Gruszów 

Dom Ludowy 

22.09.2024 18:00 Pracownik Urzędu Gminy i 

Miasta Nowe Brzesko 

3.  Hebdów Stary 

Świetlica wiejska 

w budynku agronomówki 

28.09.2024 18:00 Pracownik Urzędu Gminy i 

Miasta Nowe Brzesko 

4.  Hebdów Kolonia 

Centrum Społeczno-

Kulturalne 

26.08.2024 18:00 

 

Pracownik Urzędu Gminy i 

Miasta Nowe Brzesko 

5.  Kuchary 

Budynek OSP 

25.08.2024 18:00 Pracownik Urzędu Gminy i 

Miasta Nowe Brzesko 

6.  Majkowice 

Budynek OSP 

06.08.2024 19:00 Pracownik Urzędu Gminy i 

Miasta Nowe Brzesko 

7.  Mniszów 

Szkoła podstawowa 

18.09.2024 18:00 Pracownik Urzędu Gminy i 

Miasta Nowe Brzesko 

8.  Mniszów Kolonia 

Świetlica wiejska 

21.09.2024 18:00 Pracownik Urzędu Gminy i 

Miasta Nowe Brzesko 

9.  Pławowice 

Dom Ludowy 

26.09.2024 18:00 Pracownik Urzędu Gminy i 

Miasta Nowe Brzesko 

10.  Przybysławice 

Dom Ludowy 

19.09.2024 18:00 Pracownik Urzędu Gminy i 

Miasta Nowe Brzesko 

11.  Rudno Dolne 

budynek komunalny w 

24.08.2024 17:00 Pracownik Urzędu Gminy i 

Miasta Nowe Brzesko 



 

 

Rudnie Dolnym nr 31 

12.  Rudno Dolne Józefów 

budynek komunalny w 

Rudnie Dolnym nr 31 

24.08.2024 18:00 Pracownik Urzędu Gminy i 

Miasta Nowe Brzesko 

13.  Sierosławice 

Szkoła Podstawowa 

27.09.2024 18:00 Pracownik Urzędu Gminy i 

Miasta Nowe Brzesko 

14.  Szpitary 

budynek wielofunkcyjny 

25.09.2024 18:00 Pracownik Urzędu Gminy i 

Miasta Nowe Brzesko 

15.  Śmiłowice 

Budynek OSP 

11.08.2024 17:00 Pracownik Urzędu Gminy i 

Miasta Nowe Brzesko 


